ANO I – DOIS IRMÃOS –, QUINTA – FEIRA 09 DE OUTUBRO DE 2020 – Nº 050.

AVISO DE SUSPENSÃO –
CONCORRÊNCIA 002/2020

O Município de Dois Irmãos do Tocantins –
TO, torna público que foi suspensa “Sine
Die” a data de abertura da concorrência nº
002/2020 prevista para 16/10/2020, para
adequações no Edital. A referida
concorrência objetivava a prestação do
serviço público de abastecimento de água
e esgotamento sanitário, composto pelo
projeto, construção, melhorias, ampliação,
revisão, operação e manutenção das
unidades integrantes do sistema físico,
operacional e gerencial de produção e
distribuição de água, coleta, afastamento,
tratamento e disposição final de esgoto
sanitário, incluindo a gestão dos sistemas
organizacionais, a comercialização dos
produtos e serviços envolvidos e o
atendimento aos usuários, bem como a
prestação de serviços complementares,
pelo prazo de 30 (trinta) anos³.

Dois Irmãos do Tocantins – TO;
09/10/2020.

Douglas de Oliveira Santos
Presidente da CPL

Diário Oficial

Eletrônico de Dois Irmãos

WANILSON COELHO  VALADARES

Prefeito Municipal

Imprensa do Município

Diário Oficial 050/2020 - Prefeitura Municipal de Dois Irmãos do Tocantins-TO

Assinado de forma digital por MARA KELLEN MENDES LOPES:02503701159 - 09.10.2020 16:14:42 - Página 1/2

Registro Nº: D20201009050

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial 050/2020 - Prefeitura Municipal de Dois Irmãos do Tocantins-TO

Assinado de forma digital por MARA KELLEN MENDES LOPES:02503701159 - 09.10.2020 16:14:42 - Página 2/2

http://www.tcpdf.org

		2020-10-09T16:14:43-0300